Администрация  Трусовского сельсовета
Курьинского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.08.2018                                     с.Трусово

№ 25

    Об отмене постановления Администрации Трусовского
   сельсовета Курьинского района Алтайского края от
   14.12.2017 № 23 «Об утверждении Административного
   регламента предоставления муниципальной услуги
   «Предоставление  жилого помещения  по договору
    социального найма» на территории муниципального
    образования Трусовский сельсовет  Курьинского
   района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и  Федеральный закон «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в часть 4 статьи14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внесены изменения , согласно которым вопросы обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством, с 1 января 2015 года решаются органами местного самоуправления района. На основании выше изложенного,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Отменить постановление Администрации Трусовского сельсовета
Курьинского района Алтайского края от 14.12.2017 №23 «Об утверждении
 Административного регламента предоставления муниципальной услуги
 «Предоставление жилого помещения по договору социального найма  на территории муниципального образования Трусовский сельсовет Курьинского района Алтайского края»
2.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке

Глава  сельсовета                                О.В.Лямкина